g

MILIR

- . 7 s & , ] )
PR -'rr*f.;'.*r-,rff-’f-” i HE £ -f.f'f-f’?f'jff ; fﬁ & it on e -.-"r:""-"-'-"r;.-"..;.-"f.-'.-"'.-"ﬂ
£ - S

Gedtione Commeiiarials

Ufficio Affari Generali e Personale
Firenze, 21 luglio 2010
Decreto n. 168

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il proprio bando di selezione pubblica del 21 maggio 2010 relativo alla selezione,
per titoli e colloquio, per I’assunzione con contratto a termine di n°1 unita di personale del
profilo di collaboratore di amministrazione degli enti di ricerca livello VII, sede di
Firenze, per le attivita inerenti le azioni di gemellaggio elettronico fra scuole
eTwinning dell’agenzia LLP (COLLETWEFI)

- Considerato che nel decreto 164 del 19 luglio 2010 si é verificato un errore materiale nella
indicazione del profilo e I’errata ammissione al colloquio di un candidato con punteggio
inferiore a 10/15

DECRETA

La modifica in autotutela del decreto 164 del 19 luglio come segue:

- «profilo di collaboratore di amministrazione degli enti di ricerca livello VII, sede di
Firenze, per le attivita inerenti le azioni di gemellaggio elettronico fra scuole
eTwinning dell’agenzia LLP (COLLETWEFI)» in sostituzione del «profilo di
collaboratore di amministrazione degli enti di ricerca livello V11 sede di Firenze per
le attivita inerenti il settore mobilita e partenariati nel contesto dell’istruzione
scolastica e dell’istruzione degli adulti dell’Agenzia LLP»;

- «Felice Giulia: punti 3,8 NON AMMESSA» in sostituzione di «<FELICE GIULIA:
punti 3,8 AMMESSA».

Si trascrive di seguito I’elenco corretto dei candidati ammessi e non ammessi al colloquio:

Belgrado Silvia 7.4 Non ammesso
Borgianni Rebecca 12,75 Ammesso
Cavicchi Paolo 12,5 Ammesso
Chiari Irene 12 Ammesso
Colucci Antonella 2,5 Non ammesso
Del Chiappa Paolo 15 Ammesso
Dini Stefano 10 Ammesso
D'Innocenzo Massimiliano 15 Ammesso
Felice Giulia 3,8 Non ammesso
Giambuzzi Alessandra 12 Ammesso
Giulianelli Giuditta 14 Ammesso

Gttiwo Gevind - Tia M e‘f{/}fmxmwﬂmﬁc; 70 - 50722 Firenze
P I 03556420486 -C. F S0050550454
Tl + 39055 2350506 - /?;; + 39055 23850520 wwee. tndive. !



MILUR

Sgenzia, Vazionale s o o Ut det? Wielonomean S eodaslica

Gradi Camilla

La Manna Alessandra
Mannelli Tommaso
Mari Lorenzo
Mentuccia Lorenzo
Messini Laura
Michelacci Pietro
Moretto Eleonora
Polidori Giulia
Puggelli Beatrice
Salvi Francesco
Santonocito Samantha
Sgalambro Letizia

Di Gangi Salvina
Masi Francesca
Pantano Paolo
Viglione Francesca

g = .«%’fﬁkr‘

Gestione Commeitiarints

12,5
2,5
10,25
10
2
7,9
10,2
3,45
3,25
2,75
8,3
10,4
13
Candidatura incompleta
Candidatura incompleta
Candidatura incompleta
Candidatura incompleta

Ammesso
Non ammesso
Ammesso
Ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Ammesso
Ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

| candidati ammessi al colloquio dovranno presentarsi presso la Sede Amministrativa
A.N.S.A.S. in Via Buonarroti 10, 50122, Firenze secondo il calendario pubblicato con
decreto 164 del 19 luglio 2010.

La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia.

f.to Il Direttore Generale
Massimo Radiciotti

Frtoiro Gerind - Via M ,%M/Mﬁwrfpj 70 - 50722 Firene
P T 03536420456 - C. F 0030350454
Tel +39 055 2380306 - fax + 39 055 2380520 www.indive.il



